
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    15 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    1/22/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 04 січня 2021 року № 16/2/VIII 

 

 

У зв’язку із змінами у складі депутатського корпусу 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання та керуючись пунктом 2 

частини 1 статті 26, статтею 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 16/2/VIII 

«Про затвердження кількісного та персонального складу постійних комісій 

міської ради», а саме: 

 

викласти рішення в такій редакції: 

 

«Затвердити склад постійних комісій Старокостянтинівської міської ради 

VIII скликання:  

 

з питань стратегічного соціально-економічного розвитку 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, бюджету, фінансів, 

адміністративно-територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності:  

склад – 8 осіб; 

члени комісії: БУРЛАКОВ В.В., ВАВРИЩУК В.М., ВОЗНИЙ О.І., 

НАРАЄВСЬКИЙ О.Ю., НІКОЛАЙЧУК О.Є., ПАСІЧНИК А.С., ФЕСУН С.Н., 

ЯВОРСЬКИЙ В.Б.; 

 

з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, забезпечення 

законності, правопорядку, боротьби з корупцією і хабарництвом, оборонної 

роботи, відзначення державними нагородами: 

склад – 3 особи; 

члени комісії:, КРУТОРОГИЙ О.П., ФУРСОВА О.В., ЯНЗЮК В.М.; 

 

з питань управління комунальною власністю, розвитку промисловості, 

підприємництва, житлово-комунального господарства, побутового 

обслуговування, торгівлі, громадського харчування, транспорту і зв’язку: 



2 

 

склад – 6 осіб; 

члени комісії: ГАЛЬОМА В.В., ГОЛОВНЯ І.Б., ЗАРІЧНИЙ С.В., 

ІВАНОЩУК О.П., ПРОСТАПЮК Н.А., СПІВАК М.П.; 

 

з питань розвитку агропромислового комплексу, будівництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища: 

склад – 10 осіб; 

члени комісії: БУЛАЦИК Є.Б., ГАНЖА В.М., ГРИВНИК В.Г., 

ЖМУРКО С.П., КОВБЕЛЬ В.В., КОРНІЙЧУК О.С., МІНІХ І.М., 

ОСІЄВСЬКА О.В., ПОЛІЩУК А.М., ФРАНКО А.М.; 

 

з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення: 

склад – 6 осіб; 

члени комісії: БІГНЯК П.І., ГНАТЮК М.Г., ГОЛЮК Т.В., НИНИК У.Б., 

СТОРОЖУК Ю.О., ЧЕРНЕГА С.А.». 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


